predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v čl. III. ods. 1 tejto zmluvy. 

Článok III 
Kúpna cena a jej splatnosť 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnosti
uvedenej v čl. II tejto kúpnej zmluvy za kúpnu cenu vo výške 8,30 €/m2

, t.j. za cenu 166,- €
(slovom stošesťdesiatšesť eur), VS: 7019300037, splatnú pri podpise kúpnej zmluvy.

2. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje zaplatiť bezodkladne najneskôr pri podpise tejto kúpnej
zmluvy, a to bankovým prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto kúpnej

zmluvy. Kúpna cena je uhradená dňom jej pripísania na účet predávajúceho.